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2.2. Suullinen kysymys suden metsästyksestä (Hanna Holopainen vihr)
Suullinen kysymys SKT 197/2025 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Seuraava kysymys, edustaja Holopainen, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.55 Hanna Holopainen vihr: Arvoisa puhemies! Susi on erittäin uhanalainen laji. Su-
sia on Suomessa vähemmän kuin saimaannorppia. Nyt hallitus haluaa sallia suden kiintiö-
metsästyksen niin kiireellä, [Oikealta: Vihdoin!] että hyvän lainsäädännön periaatteet ja
vaikutusten arviointi on sivuutettu aivan täysin. Esitys metsästyslain muuttamiseksi on
saanut [Hälinää — Puhemies koputtaa] poikkeuksellisen raskaat moitteet lainsäädännön
arviointineuvostolta. Lakiesityksen vaikutuksia suden suojeluun kuten myöskään suden ai-
heuttamiin haittoihin ei ole arvioitu. Vaikuttaa siltä, että vaikutusarviot on tahallaan sivuu-
tettu, jotta ei paljastuisi, että susiesitys todellakin on susi. Susipelko ja suoranainen susivi-
ha ovat johtaneet lainsäädännön perusperiaatteiden ohittamiseen. Kysynkin pääministeri
Orpolta: aikooko hallituksenne vetää tämän huonosti valmistellun esityksen takaisin, [Lau-
ra Huhtasaari: Ei, me tuplataan se!] ja mikäli ei, aiotteko vastaisuudessakin tuoda eduskun-
nalle esityksiä, jotka eivät lainkaan täytä hyvän lainvalmistelun kriteerejä? 

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Maa- ja metsätalousministeri Essayah, olkaa hy-
vä. 

16.56 Maa- ja metsätalousministeri Sari Essayah (vastauspuheenvuoro): Kiitoksia, ar-
voisa puhemies! Eduskunnalla on täällä käsiteltävänä tämä metsästyslain muutos, jolla to-
dellakin tuodaan sitten tämä luontodirektiivin liitteen muutos kansalliseen lainsäädäntöön.
[Oikealta: Juuri näin!] Tämä on myöskin Orpon hallituksen hallitusohjelman mukainen, ja
sillä me tulemme harjoittamaan sellaista suurpetopolitiikkaa, joka ottaa huomioon sosiaa-
lisen kestokyvyn mutta myöskin sen, että meillä susikanta pysyy Suomessa suotuisalla ta-
solla. 

Mehän olemme jo tässä syksyllä raportoineet EU-komissiolle sen, että meillä on todel-
lakin suden suojelutaso suotuisalla tasolla. Meillä on tällä hetkellä kolme erillistä asetusta,
jotka ovat lausunnoilla, ja näitten asetusten kautta itse asiassa sitten toteutetaan tämä lain-
muutos ja se metsästys. Siellä on asetuksissa Riistakeskuksen esityksen mukaisesti muun
muassa nämä alueelliset kiintiöt, joilla todellakin annetaan alueittain nämä susien poista-
misluvat, ja siellä on huomioitu muun muassa tämä vieraslaji elikkä koirasusi, joka ei kuu-
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lu Suomen luontoon, ja myöskin tähän ongelmaan puuttuminen. Tämä lakiesitys on edus-
kunnan käsissä tällä hetkellä. [Oikealta: Hyvä esitys!]

Kysymyksen käsittely päättyi.
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